

龙湾庄园小区 1 栋 1 单元 1 号房改造排污管道报价清单

甲方：龙湾庄园恒安物业服务中心：

乙方（施工单位）：乐山浩锋梓福建筑劳务有限公司

因小区 1 栋 1 单元 1 号房排污管道损坏严重，需要进行改造。具体价格清单如下：

一）、施工方案及报价单：

一、搭设人行爬梯。¥400 元，

1、人工费：300 元；钢管、扣件材料费：100 元。

二、后花园拆除：40 平方=5 米\*8 米。¥2800 元。

1、人工费 2500 元；2、机械费 300 元。

三、后花园开挖。¥3840 元

3.2 米深\*3 米宽\*4 米长=38.4 立方米。

1、38.4 立方\*100 元/立方=3840 元。含人工费 3580 元；机械 260 元。

四、材料费。¥4224 元。

1、800\*800 钢带波纹管 18 米\*180 元/米=2340 元；人工安装费 200 元；

2、160PVC 排水管。康泰 3 根\*150 元=450 元；管件：弯头、直接：500 元；

3、110PVC 排水管，康泰 2 根\*110 元=220 元；管件：弯头、直接：214 元；

4、75PVC 排水管，康泰，2 根。

5、安装人工费 300 元。

五、排污井砌筑。井 1/（3.2 米深\*0.7 米）。/井 2/2 米\*0.7 米；¥1650 元。

1、人工费 1000 元；2、材料 500 元；3、井盖 150/套。

六、回填施工。5 米\*8 米\*1 米=40 立方。¥3200 元

1、40 立方\*80 元/立方=3200 元。

含人工费：1500 元；材料费：砂夹石 1700 元。

七、后花园地面混泥土硬化和地面砖由底楼业主自行负责处理。

八、维修工程施工总费用：小写¥16114 元； 金额大写：壹万陆仟壹佰壹拾肆元整。

乐山浩锋桦福建筑劳务有限公司

2023 年 11 月 20 日

